
UCHWAŁA NR XIX/202/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4. ustawy   z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok w wprowadza się następujące zmiany: 

1) usuwa się załącznik nr 6 ujęty w § 12 i w to miejsce wstawia się obowiązujący zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA37BFC-3A42-4F41-BB71-B9607B84D6FC. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/202/2020      

Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 21 października 2020 roku 

LP Nazwa sołectwa Dział Rozdział Opis zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1. Buków 921 92109 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej z zapleczem kuchennym, świetlico-szatni, Wiejskiego 
Centrum Kultury oraz utrzymanie terenów zielonych 

      8 318,74     

 
  921 92105 Organizacje imprez okolicznościowych       4 000,00     

 
  900 90095 Doposażenie placu zabaw dla dzieci     15 000,00     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     27 318,74     

2. Goraszowice 921 92109 
Kontynuacja zadania przyjętego w 2019 roku czyli montaż i zakup dalszych zadań 
związanych z podłączeniem centralnego ogrzewania 

    10 000,00     

 
  921 92109 Opłata za wodę i utrzymanie terenów zielonych         800,00     

 
  921 92105 Imprezy okolicznościowe         694,10     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     11 494,10     

3. Jarnołtów 921 92109 Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej      19 434,00     

 
  921 92109 Ogrodzenie działki        3 500,00     

 
  921 92109 Zakup ławek ogrodowych, utrzymanie świetlicy oraz terenów zielonych       1 180,00     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     24 114,00     

4. Jasienica Górna 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej     18 000,00     

 
  921 92105 Imprezy okolicznościowe       1 000,00     

 
  921 92109 Środki na koszenie terenów zielonych, utrzymanie bieżące       3 219,24     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     22 219,24     

5. Kijów 921 92109 Utrzymanie świetlicy       1 000,00     

 
  921 92109 Utrzymanie terenu przy świetlicy wiejskiej         500,00     

 
  921 92105 Organizacja dnia Świętego Mikołaja         300,00     

 
  921 92109 Zaopatrzenie świetlicy wiejskiej       3 500,00     

 
  921 92109 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kijowie     10 076,91     

 
  921 92109 Zakup sprzętu do świetlicy       1 500,00     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     16 876,91     

6. Kwiatków 921 92109 Wydatki na utrzymanie świetlicy       700,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA37BFC-3A42-4F41-BB71-B9607B84D6FC. podpisany Strona 1



 
  900 90004 Utrzymanie terenów zielonych       1 100,00     

 
  921 92109 Wyposażenie świetlicy        2 405,00     

 
  900 90004 Zagospodarowanie terenu przy parku      1 599,00     

  921 92195 Budowa placu zabaw 3 500,00 

  921 92109 Zakup kosy spalinowej 2 351,99 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     11 655,99     

7. Lasowice 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej       2 500,00     

 
  921 92109 Utrzymanie świetlicy       2 000,00     

 
  900 90004 Utrzymanie terenów zielonych       1 679,60     

 
  900 90095 Zakup namiotu biesiadnego i ławek       2 500,00     

 
  900 90095 Zakup witryny chłodniczej       4 200,00     

 
  921 92109 Zakup sprzętu          800,00     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     13 679,60     

8. Meszno 900 90004 Poprawa, ładu, porządku i estetyki wsi       4 000,00     

 
  921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 714,60 

 
  921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 7 250,00 

 
  921 92105 Zagospodarowanie terenu plenerowego miejsca spotkań 7 000,00 

 
  600 60016 Utrzymanie drogi 2 000,00 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     20 964,60     

9. Nadziejów 900 90095 Zagospodarowanie terenu w sołectwie     16 000,00     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     16 000,00     

10. Ratnowice 921 92109 Utrzymanie świetlicy i modernizacja instalacji elektrycznej       2 500,00     

 
  900 90004 Utrzymanie terenów zielonych       2 500,00     

 
  921 92109 Wyposażenie świetlicy       9 893,00     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     14 893,00     

11. Starowice 900 90095 Wykonanie wiaty społeczno-integracyjnej     10 000,00     

 
  921 92109 Zakup kosiarki spalinowej       1 700,00     

 
  921 92109 Opłaty za media       1 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA37BFC-3A42-4F41-BB71-B9607B84D6FC. podpisany Strona 2



  921 92109 Zakup materiałów do utwardzenia terenu 1 500,00 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     14 200,00     

12. Ulanowice 921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych       1 000,00     

 
  921 92105 Imprezy integracyjne       3 000,00     

 
  921 92109 Zakup sprzętu plenerowego i małego AGD       8 101,19     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     12 101,19     

13. Zwanowice 921 92109 Rewitalizacja świetlicy wiejskiej       9 000,00     

 
  921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych       2 000,00     

 
  900 90004 Pielęgnacja terenów zielonych i utrzymanie świetlicy wiejskiej       1 344,02     

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO     12 344,02     

    

RAZEM - FUNDUSZ SOŁECKI   217 861,39     

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA37BFC-3A42-4F41-BB71-B9607B84D6FC. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1

